

**GUNLI ApS**  
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 33 14 75 89**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

---

Ole Tolderlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GUNLI ApS Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 14 75 89 Stiftet: 1. september 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Normann Tolderlund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og besiddelse af udlejningsejendommen Bergsøesvej 19, Silkeborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.580 t.kr. mod 2.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.308 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 430.450 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 43 % af virksomhedskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.579.975</b>	<b>2.381.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-811.797	-811.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.768.178</b>	<b>1.569.371</b>
Andre finansielle indtægter	9.051	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.153	-188.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.677.076</b>	<b>1.380.892</b>
Skat af årets resultat	-369.016	-304.204
<b>Årets resultat</b>	<b>1.308.060</b>	<b>1.076.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.308.060	1.076.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.308.060</b>	<b>1.076.688</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>16.995.819</u>	<u>17.807.616</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.995.819</u>	<u>17.807.616</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>16.995.819</b></u>	<u><b>17.807.616</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.357.719</u>	<u>447.362</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.357.719</b></u>	<u><b>447.362</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.353.538</b></u>	<u><b>18.254.978</b></u>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	13.295.466	11.987.406
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.295.466</u></b>	<b><u>12.987.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	411.000	377.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>411.000</u></b>	<b><u>377.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Deposita	1.864.831	1.864.831
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.864.831</u>	<u>1.864.831</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	288.016	201.854
	Anden gæld	1.479.225	2.808.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.241</u>	<u>3.025.741</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.647.072</u></b>	<b><u>4.890.572</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.353.538</u></b>	<b><u>18.254.978</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	10.910.718	11.910.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.688	1.076.688
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	11.987.406	12.987.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.308.060	1.308.060
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>13.295.466</u></b>	<b><u>14.295.466</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>25.498.687</u>	<u>25.498.687</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>25.498.687</u></b>	<b><u>25.498.687</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-7.691.071	-6.879.274
Årets afskrivninger	<u>-811.797</u>	<u>-811.797</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-8.502.868</u></b>	<b><u>-7.691.071</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>16.995.819</u></b>	<b><u>17.807.616</u></b>

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedens beholdning af egne anpartar udgør 430.450 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 43% af virksomhedskapitalen.

I regnskabsåret 2019/20 erhvervede virksomheden 430.450 stk. egne anpartar á 1 kr. som led i et generationsskifte af virksomheden. Købssummen udgjorde 7.878.024 kr.



## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	1.864.831	1.864.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>1.864.831</b></u>	<u><b>1.864.831</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 8.394 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 16.996 t.kr. pr. 30/9 2023.

## 5. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Normann Tolderlund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann Tolderlund

Direktør

ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:45:12

Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 16:46:31

Underskrevet med MitID



## Ole Tolderlund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Normann Tolderlund

Dirigent

ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 17:06:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8e102dtYKXk251419402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).